ინფორმაცია ადმინისტრაციული ორგანოს დაფინანსებისა და ხარჯთაღრიცხვის შესახებ - ინფორმაცია ოფიციალურ და სამუშაო ვიზიტებზე თანამშრომლებზე გაწეული სამივლინებო ხარჯების შესახებ  (ჯამურად, ცალ-ცალკე ქვეყნის შიგნით და ქვეყნის გარეთ განხორციელებული მივლინებების მიხედვით)
                                                                                                                                                                  

	2022 წელი
	I კვარტალი
	II კვარტალი
	III კვარტალი
	IV კვარტალი

	მივლინება ქვეყნის შიგნით აკადემიური, ადმინისტრაციული და სხვა დამხმარე პერსონალის  
	48 710.00                               
	33057.00
	135,930.71
	32 337.00

	მივლინება ქვეყნის გარეთ აკადემიური, ადმინისტრაციული და სხვა დამხმარე პერსონალის      
	37 398.00                               
	106455.00
	213,048.27
	119 467.00

	სულ:
	86 108.00                              
	139 512.00
	348 978.98
	151 804.00





	

	

	

	











[bookmark: _GoBack]
	
	

	
	

	
	

	
	



